
PCR99ETRpo42283627

Objednávka č.j.: PPR-8162- 4/ČJ-2021-990670

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM SLZ PP ČR
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

Prodávající:
Eurosys s.r.o.
Mostecká 227/9
412 01 Litoměřice
Zastoupen: Josefem Podrábskýin
jednatelem společnosti
IČO: 25008366
DIČ: CZ25008366
Číslo účtu: 27-3782430227/0100

Předmět objednávky
Poř. . .. Celkem Cena celkem
V. Nazev materialu MJ Vcislo mnozstvi včetne DPH

l Plastové karty ISO 30+ nenaprogramované, v číselné- ks 600 108 537,-řadě pro MVa PCR
Celková cena vČetně DPH 108 537,- KČ

Kontaktní osoba za kupujícího:

Termín dodání: do 10.05.2021
Místo dodání: Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 Zbraslav
Osoba odpovědná za převzetí zboží:

Při nedo&žeiú terinínu dodání Vám bude účtována sniluvni pokuta ve výši 0,5 % z fakturované částky za každý
i započatý kalendářní den prodlení. Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle
příslušných právních předpisů, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění
pozdčjších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a náležitosti obchodní listůiy dle § 435 občanského zákoníku.
Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury
(Policejní prezidium ČR, OMTZ OMM SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba

Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie). Přílohou faktu'y je
potvrzený dodací list. Nebude-li přílohou faktury potvrzený dodací list, není kupující povinen fakturu uhradit.

Splatnost faktu'y je 30 kalendáňiích dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti
produžuje na šedesát (60) kalendářnícli dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce.
Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení
s placeníin. Pňpadne-li poslediň den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší následující pracovní den.

Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne dodání zboží. Přílohou faktury bude originál
dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží. V dodacím listě musí být uvedena výrobní,
příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
7e zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnícli podmínkách účinnosti některých smluv, uveřýňování těchto
s nluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve mění pozdějších předpisů.

za kupujícího: V Praze dr,, 1 l "ú3" žôa Mgr. ička
vedoucí O P ČR

za prodávajícího: V Litoměřicích dne if :5 Josef podrábský


